
Huawei 02311HNP Φύλλο δεδομένων

Οπτικός πομποδέκτης Huawei QSFP-40G-LX4 40GBase-LX4, QSFP+, 40GE, Μονάδα μονής
λειτουργίας (1310nm, 2km, LC)

02311HNP

02311HNP - Γνήσιος οπτικός πομποδέκτης Huawei QSFP-40G-LX4 40GBase-LX4, QSFP+, 40GE, Μονάδα

μονής λειτουργίας (1310nm, 2km, LC)

Βασικές πληροφορίες

Όνομα μονάδας:  QSFP-40G-LX4

Αριθμός ανταλλακτικού:  02311HNP

Μοντέλο:  QSFP-40G-LX4

Παράγοντας μορφής:  QSFP+

Πρότυπο εφαρμογής:  40GBASE-LX4

Τύπος βύσματος:  LC

Τύπος οπτικών ινών: 

SMF

MMF

Θερμοκρασία θήκης εργασίας [°C(°F)]:  0°C έως 70°C (32°F έως 158°F)

Ρυθμός μετάδοσης [bit/s]:  40 Gbit/s

Απόσταση μετάδοσης στόχου [km]: 

Μονότροπη ίνα: 2 χλμ

Multimode Fiber (OM3): 0,15 km

Οπτικά χαρακτηριστικά πομπού

Κεντρικό μήκος κύματος [nm]:  1271 nm, 1291 nm, 1311 nm, 1331 nm



Μέγιστη οπτική ισχύς Tx [dBm]:  2,3 dBm

Ελάχιστη οπτική ισχύς Tx [dBm]:  -7,0 dBm

Ελάχιστος λόγος εξαφάνισης [dB]:  3,5 dB

Οπτικά Χαρακτηριστικά Δέκτη

Ευαισθησία Rx [dBm]:  -11,5 dBm

Ισχύς υπερφόρτωσης [dBm]:  2,3 dBm

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

Όταν οι οπτικές μονάδες QSFP-40G-LX4 χρησιμοποιούν ίνες πολλαπλών λειτουργιών, οι ίνες δεν μπορούν

να συνδεθούν μέσω πολλαπλών οπτικών πλαισίων διανομής (ODF).

Αυτή η μονάδα μπορεί να χρησιμοποιηθεί μόνο σε διακόπτη που τρέχει V200R009C00 ή νεότερη έκδοση.

Ένας διακόπτης που εκτελεί μια παλαιότερη έκδοση ενδέχεται να αποτύχει να λάβει πληροφορίες σχετικά

με αυτήν την ενότητα.
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